
 
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Oddělení komunikace  

 
Vážení, zveme Vás 

 
na vernisáž výstavy fotografií  

 
„Žijeme s vámi“, 

 
která se uskuteční za účasti 

 
radního hl. m. Praha Radka Lacka 

a 
radního hl. m. Prahy Libora Hadravy 

 
v pondělí 5. října 2015 v 16.00 hodin 

v přízemí budovy Nové radnice. 
(Mariánské nám. 2, Praha 1) 

 
Výstava je věnována chlapcům a mladým mužům, kteří žijí s Duchenneovou 

svalovou dystrofií. Na jedenácti příbězích ukazuje závažnost a zákeřnost 
onemocnění, ale i to, že se s tímto onemocněním dá prožít kvalitní a naplněný 
život. Výstava se koná ve spolupráci s pacientskou organizací Parent Project, 
jejíž předseda Jozef Suchý se vernisáže zúčastní. Přítomen bude i zástupce  
MDA RIDE – benefiční jízdy motorkářů na pomoc lidem se svalovou dystrofií, 

jejichž spanilé jízdy Prahou se staly již legendou. 
 

 
Praha 30. 9. 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vít Hofman    Mediacentrum MHMP 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy  
Tel.: 778 737 868, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: vit.hofman@praha.eu    E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Facebook: www.facebook.com/prahaeu 
  

Magistrát hl. m. Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

mailto:vit.hofman@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu
http://www.facebook.com/prahaeu

	Pozvánka
	Vážení, zveme Vás
	na vernisáž výstavy fotografií
	U„Žijeme s vámi“,
	která se uskuteční za účasti
	radního hl. m. Praha Radka Lacka
	a
	radního hl. m. Prahy Libora Hadravy
	Uv pondělí 5. října 2015 v 16.00 hodin
	v přízemí budovy Nové radnice.
	(Mariánské nám. 2, Praha 1)
	Výstava je věnována chlapcům a mladým mužům, kteří žijí s Duchenneovou svalovou dystrofií. Na jedenácti příbězích ukazuje závažnost a zákeřnost onemocnění, ale i to, že se s tímto onemocněním dá prožít kvalitní a naplněný život. Výstava se koná ve spo...
	Praha 30. 9. 2015

